
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 215 del 07 giugno 2011  

 
 
OGGETTO: : Impegno per spese postali – 2° semestre 2011.  
 

L’anno duemilaundici  il giorno  sette  del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO che il Comune è dotato di una macchina affrancatrice per la spedizione della posta; 
CONSIDERATO che occorre provvedere mensilmente a pagare in favore delle Poste Italiane 
Pescara CMP – Gestione anticipi e depositi una somma in acconto delle spese postali relative alla 
posta inviata da questo Ente; 
RITENUTO di poter quantificare in € 2.500,00 l’importo da versare mensilmente quale acconto e 
ritenuto di dover impegnare la spesa per il 2° seme stre 2011 ammontante ad  € 15.000,00; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Impegnare la somma presunta di € 15.000,00 in favore delle Poste Italiane Pescara CMP – 

Gestione anticipi e depositi per spese postali per il 2° semestre 2011; 
2) Provvedere al pagamento della quota di € 2.500,00 da versare quale acconto sulle spese 

postali, con cadenza mensile oppure su richiesta dell’ufficio competente qualora lo stesso ne 
ravvisi la necessità; 

3) Prelevare la spesa dal Cap. 1010 del redigendo bilancio 2011 “Spese postali, telefoniche 
ecc”; 

 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 07 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


